
odběratel:

IČO:

zastoupená:

č.ú.

tel.:

Smlouva
Č. 12/00474029/2024

s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování

Gymnázium FrantiŠka Palackého Neratovice

Masarykova 450, 277 11 Neratovice

00474029

Mgr. Aleš Jinoch - ředitd Školy

Švermová

a

dodavatel: Scarlet europe s.r.o.

Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň

Tel.: 602458544 - p. Můller

IČ: 02498553

zastoupená: Jindřichem Miillerem - jednatelem společnosti

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění stravování a ubytování při LVK

1. Provozovatel zajisti' stravování a ubytováni' při LVK na penzionu Sokol v Pasekách nad Jizerou

v termínu: 19.1. 2025 - 24.1.2025

cena za osobu: 5700,-KČ l osoba l pobyt - ped. doprovod zdarma - 10 osob

počet osob: cca 60 studentů

stravování: plná penze

Náklady za ubytování a stravování budou úČtovány podle skutečného poČtu osob nahlášených při
příjezdu.

2. Pobyt v objektu:

nástup : 19. 1. 2025 večeří



ukonČení : 24. 1. 2025 snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení pro pobyt dětí Školního a předškolního věku dle vyhláŠky 109/2001 Sb.

J\LLZ ze dne 2.3.2001.

4.Torma finančního vyrovnáni:

a) Zálohová faktura bude vystavena na předpokládaný poČet žáků ve výši 160.000,- KČ. Faktura bude
vystavena po podpisu této smlouvy se splatností do 15.11.2024
b) Konečná faktura bude vystavena dle skutečného poČtu žáků a skutečných služeb-bude poukázána na
účet dodavatele převodním příkazem po skončení pobytu se splatnosti' min. 14 dní od vystavení

Částka uhrazená zálohovou fakturou bude provozovatelem vrácena odběrateli v plné výši v
případě mimořádných opatření Vlády ČR, popř. Ministerstva zdravotnictví ČR, příslušné

hygienické stanice nebo z nařízení ministerstva školství a tělovýchovy- tedy okolnostem, které by
zabránily konání lyžařského výcviku.

V Pasekách n. JizeK)u dne: 4.11.2024 V Neratovicích dne 4.11.2024

ľ

^ ,
Do ate

két
ovicG

od eratel

Scarlet europe s.r.o.
Braunerova 563/7,Libeň

2


